

راهکارهای پیشگامانه برای بازیافت و تبدیل ضایعات پلاستیکی به گرانول

شرکت ماشین سازی «Fu Yu Shan Machinery Work & Co., Ltd. (فو یو شان) از زمان تأسیس خود در سال 1976، در خط مقدم طراحی و ساخت ماشین آلات بازیافت و گرانول سازی ضایعات پلاستیکی، همراه با تجهیزات پیشرفته اکستروژن بوده است. این شرکت با انگیزه نوآوری و تخصص، به یکی از پیشگامان صنعت ماشین آلات پلاستیک تبدیل شده و همواره دامنه فعالیت جهانی خود را با ارائه راه حل های باکیفیت و کارایی بالا گسترش داده است.

«Fu Yu Shan» در زمینه تحقیق، توسعه و تولید ماشین آلات بازیافت و گرانول سازی ضایعات پلاستیکی تخصص دارد. محصولات اصلی ارائه شده توسط این شرکت عبارتند از



- ماشین آلات گرانول ساز اکستروژن یک مرحله ای، دو مرحله ای و سه مرحله ای
- ماشین آلات قالب گیری تزریقی
- تجهیزات جانبی: اکسترودرها، ماشین آلات ساخت قالب کفش تزریقی اکستروژن و دستگاه های خردکن

به منظور حصول اطمینان از عملکرد بهینه، شرکت، طراحی های سفارشی پیچ را متناسب با مواد ضایعاتی گوناگون از جمله پلی پروپیلن، پلی اتیلن و آکریلونیتریل بوتادین استایرن و نیز اشکال مختلف مواد مانند پودر خشک، پودر مرطوب، فیلم، پوسته و قطعات گوشه ارائه می دهد. این رویکرد مشتری محور، کیفیت برتر اختلاط و محصول را تضمین می کند.

در سال 1984، «Fu Yu Shan» با ادغام فناوری های اکستروژن و تزریق به یک نقطه عطف مهم دست یافت که منجر به توسعه اولین دستگاه ساخت قالب کفش تزریقی اکستروژن تایوان شد. این نوآوری امکان تزریق قالب یک جفت قالب کفش با وزن 0.5 تا 6 کیلوگرم را به طور همزمان فراهم می کند و قالب های کفش پلاستیکی با کیفیت بالا را با یک مکانیزم پیچ مخصوص تولید می کند که به نرخ چشمگیر 95% بدون حباب دست می یابد. این محصول به دلیل دقت و کارایی خود در بازار مورد تحسین گسترده قرار گرفته است.



«Fu Yu Shan» با طراحی و ساخت گیربکس ها و پیچ های خود در داخل شرکت، خود را از رقبا متمایز می کند و از قطعات آماده خودداری می کند تا دوام و عملکرد بی نظیر محصولاتش را تضمین کند. این برند به خاطر تعهد به کیفیت، در سطح صنعت مورد تقدیر قرار گرفته و راهکارهای ماشین آلات پایدار، مطمئن و بادوام را برای مشتریان خود فراهم می آورد.

«Fu Yu Shan» با تمرکز ویژه بر نوآوری فناوری و توسعه جهانی، به بهبود تخصص خود در زمینه فناوری های بازیافت ضایعات و تزریق پلاستیک ادامه می دهد. این شرکت همچنان به ساخت آینده ای پایدار، ارائه ارزش بیشتر به مشتریان و تثبیت خود به عنوان یک برند جهانی در صنعت ساخت ماشین آلات پلاستیک، متعهد است.



Fu Yu Shan Machinery Works & Co., Ltd.

☎ 886-6-5936707, 886-6-5936708~10

🌐 www.fuyushan.com.tw

📍 286F-8, Xinji, Anding Dist.,

✉ 886-6-5936711, 886-6-5936722

✉ fys6688@ms35.hinet.net

Tainan City, Taiwan 74553